Сельский Совет
Святославского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ № 68

от 26.02.2015г.                                                                                с.Святославка

О внесении изменений и дополнений в решение № 61 от 22.12.2014г. «О бюджете Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области на 2015 год»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, в целях уточнения бюджета Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области Сельский Совет Святославского муниципального образования решил:

1. Внести следующие изменения в решение Сельского Совета Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области № 61 от 22 декабря 2014 года «О бюджете Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области на 2015 год».
1.1. Пункт расходы в сумме 4844100 руб. 00 коп. заменить цифрами 6829402 руб. 34 коп.
1.2. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета в сумме 1985302 руб. 34 коп.
2. В соответствии со статьей 96 Бюджетного кодекса Российской Федерации  изменение остатков на счетах по учету средств местного бюджета на 01.01.2015 года направить на увеличение расходной части бюджета Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области за счет налоговых и неналоговых доходов в сумме 1985302 руб. 34 коп., в т.ч.:

1) увеличить бюджетные ассигнования по расходам в сумме 1985302 руб. 34 коп., в т.ч.:
- по 0104 подразделу 2130220 целевой статье (расходы на обеспечение функций центрального аппарата) 240 виду расходов в сумме 374596 руб. 66 коп.;
- по 0104 подразделу 2130610 целевой статье (уплата налога на имущество и транспортного налога органами местного самоуправления) 850 виду расходов в сумме 2000 руб. 00 коп.;
- по 0113 подразделу 4400920 целевой статье (реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением) 240 виду расходов в сумме 1873 руб. 24 коп.;
- по 0113 подразделу 4600717 целевой статье (подготовка и проведение мероприятий, посвященных празднованию 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории Святославского муниципального образования в 2015 году) 240 виду расходов в сумме 57600 руб. 00 коп.;
- по 0113 подразделу 4700150 целевой статье (мероприятия по технической инвентаризации объектов капитального строительства) 240 виду расходов в сумме 231536 руб. 00 коп.;
- по 0409 подразделу 4300400 целевой статье (капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог поселений) 240 виду расходов в сумме 374240 руб. 47 коп.;
- по 0503 подразделу 2700730 целевой статье (благоустройство (уличное освещение)) 240 виду расходов в сумме 884329 руб. 21 коп.;
- по 0503 подразделу 2700740 целевой статье (прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений) 240 виду расходов в сумме 59126 руб. 76 коп.
3. Дополнить решение Сельского Совета Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области № 61 от 22.12.2014 года «О бюджете Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области на 2015 год» приложением № 8 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Святославского муниципального образования на 2015 год».
4. Внести изменения в приложения  2, 3 и изложить в редакции настоящего решения.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Святославского
муниципального образования                                                 Решетникова Г.И
[bookmark: _GoBack]